
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Q 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 33 ЗЗсЗЗЗЗ № 3333
г. Темрюк

Об утверждении результатов конкурса проектов инициативного 
бюджетирования в Темрюкском районе

, ■ 'Я

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 16 сентября 2019 года № 1587 «Об 
утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в 
Темрюкском районе», протоколом заседания комиссии по проведению 
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Темрюкском 
районе от 18 марта 2022 года № 1, в целях содействия решению вопросов 
местного значения, вовлечения населения Темрюкского района в процессы, 
местного самоуправления, развития механизмов инициативного 
бюджетирования в Темрюкском районе постановляю:

1. Утвердить результаты конкурса проектов инициативного 
бюджетирования в Темрюкском районе (прилагается).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». :i'

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ня, 
заместителей главы муниципального образования Темрюкский район 
М.М. Погибу и Л.В. Криворучко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

■' ... ;33—~
Глава муниципального образования 1з/\\ \
Темрюкский район Ф.В. Бабенков. (делопроизводства = I



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от^/^Zc^Z/ № УШ?

РЕЗУЛЬТАТЫ КОНКУРСА 
проектов инициативного бюджетирования в Темрюкском районе

Наименование 
поселения

Сумма 
проекта, в 

рублях

Итоговое 
количество 

баллов

Рейтинг 
(место)

Примечание

Ахтанизовское 
сельское поселение 
(детская игровая 
площадка)

3 164 950,00 30 3 Рейтинг выведен на 
основании аналитики 

показателя «Доля 
граждан в возрасте от 18 

лет, проживающих в 
поселении, принявших 

участие в собраниях или 
иных формах 

осуществления местного 
самоуправления по 

отбору инициативных 
проектов, от общего 

числа граждан в возрасте 
от 18 лет, проживающих 

в муниципальном 
образовании»

Краснострельское 
сельское поселение

1 951 459,07 30 4

Старотитаровское 
сельское поселение

5 252 156,71 30 2

Темрюкское 
городское 
поселение

2 303 398,57 30 1

ИТОГО 12671964,35

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район М.М. Погиба


